
MAR 126
鳞形冰
含水量2%
厚度1或2mm

鳞形冰制冰机“紧凑系统”型、内置机组（不包含储冰箱，需

要另外购置）

AISI304不锈钢蒸发器和冰刀（新设计的蒸发器隔离室）

食品级ABS塑料水垢托盘、清洗消毒更简单

机电控制面板（电子保护装置，转速及电源逆相保护）

低水位传感器保护装置、全封闭也锁机（储冰箱冰层温度传感器）

带有V型皮带驱动的驱动马达、及马达减速器

拉丝不锈钢面板圆角设计、维护拆卸更简便

ON/OFF自动按钮、并含有可编辑一周的计时器
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Item # :

Project :

Quantity :

技术特点产品特点

冷凝系统

风冷一体

水冷

最小值

10

5

1 bar (14 psi)

-10

43

38

5 bar (70 psi)

+10

最大值

制冷剂

R404A
R452A

供电规格

V/Hz/ph

230/60/3N

380/60/3N

400/50/3N

技术特点重要提醒

技术特点运转范围

型号及规格变更恕不另行通知

此技术单页仅用于商业目的

更多技术信息请参考产品服务手册

Download our free App Scotsman Ice

Apple store

Google play

Windows store

www.scotsman-ice.it

www.scotsman-ice.com

www.scotsman-china.com

外置储冰箱式1000Kg制冰机

MAR 126

技术特点产品认证

201905

可选择储冰箱

机头 储冰箱

UBH1100

UBH1600

UBH2250

SIS700

SIS1350

kg

MAR 126

812

1068

318+73

613+73+73

553

图例：
: 机头与储冰箱可以完美匹配

: 需要根据安装请款切割导冰槽

CBTxxxxxxxxxx : 所需要的连接板



压缩机能力 配线规格 最大
保险丝规格

外置储冰箱式1000Kg制冰机

MAR 126
Item # :

Project :

Quantity :

1. 13/16”出水口

2. 3/4” GAS-进水口

3. 3/4” GAS-冷却水排水口

   仅限水冷机型

4. 3/4” GAS-冷却水进水口

   仅限水冷机型

5. 电源口

技术特点单位 : mm

型 号 冷凝方式

型 号

MAR 126 AS 400/50/3N

供电规格

供电规格

Btu/h W No. Ømm² A

24 h 产冰量 kg | °C 室温. / °C 水温 耗电量 (*) 耗水量 (*) 输入功率

10°C/10°C 21°C/10°C 32°C/21°C
kWh/100 kg kWh/24h l/h w

18767设备参数

尺寸 W x D x H

净重

905 x 812 x 1125 mm

211 kg

运输参数

运输尺寸  W x D x H

毛重

980 x 900 x 1230 mm

228 kg

MAR 126 AS

MAR 126 AS

230/60/3N 18767

5500

5500

16

16

2.5

2.5

5

4

MAR 126 AS 380/60/3N 18767 5500 162.55

MAR 126 AS

400/50/3N

230/60/3N

1mm

 N/A

 N/A  N/A  N/A  N/A  N/A

2mm

1000

1mm

 N/A

2mm

 920

1mm

 N/A

 N/A

 780

2mm

4500

9000

32.5

32.5

100.0

100.0

12.8

12.8

MAR 126 AS 380/60/3N  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A  N/A 450032.5100.012.8

(*) 数据来自 32°C 环境温度 / 21°C 进水温度环境下

Milano   Madrid   Chicago   Dubai   Singapore   Shanghai   Johannesburg

MAR 126 WS 400/50/3N 18767 5500 162.55

MAR 126 WS 400/50/3N  N/A 1000  N/A  N/A  N/A  N/A 4500333.3100.012.8

风冷

风冷

风冷

水冷

298

20
023
6


